
Zarządzenie Nr 30/2022 
Burmistrza Gminy Miłosław 

z dnia 4 kwietnia 2022 r. 

w sprawie aktualizacji podstawowej kwoty dotacji w 2022 roku 

dla przedszkoli publicznych funkcjonujących na terenie gminy Miłosław 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 43 ust. 2 pkt 1 oraz 44 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1930 ze 

zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1 

Zaktualizowana podstawowa kwota dotacji dla przedszkoli, o której mowa w art. 12 ust. 1, 

wynosi 11 221,54 zł rocznie. 

 

§ 2 

Kwota dotacji, o której mowa w § 1, obowiązuje od 1 maja 2022 roku. 

 

§ 3 

1. Statystyczna liczba dzieci w przedszkolach prowadzonych przez gminę Miłosław, 

pomniejszona o liczbę dzieci niepełnosprawnych, według stanu na dzień  

30 września 2021 roku wynosi 224. 

2. Statystyczna liczba dzieci niepełnosprawnych w przedszkolach prowadzonych przez gminę 

Miłosław według stanu na dzień 30 września 2021 roku wynosi 5. 

 

§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi organizacyjnemu, kadr i edukacji. 

 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ 

(-) Hubert Gruszczyński 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 30/2022 Burmistrza Gminy Miłosław  

z dnia 4 kwietnia 2022 r. 

w sprawie aktualizacji podstawowej kwoty dotacji w 2022roku 

dla przedszkoli publicznych funkcjonujących na terenie gminy Miłosław 

 

Zgodnie z art. 44 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r.  o finansowaniu 

zadań oświatowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1930 ze zm.) aktualizacji podstawowej kwoty 

dotacji, o której mowa w art. 12, art. 13 i art. 50 ust. 1, dokonuje się w miesiącu pierwszej 

aktualizacji. W aktualizacji dokonywanej na podstawie ust. 1 pkt 1 uwzględnia się plan 

dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego – w przypadku 

aktualizacji podstawowej kwoty dotacji, o której mowa w art. 12 i art. 50 ust. 1, według stanu 

na ostatni dzień miesiąca poprzedzającego miesiąc pierwszej aktualizacji. 

 Art. 43 ust. 2 pkt 1 stanowi, że aktualizacji kwoty dotacji dokonuje się w miesiącu roku 

budżetowego następującym po miesiącu, w którym upłynęło 30 dni od dnia ogłoszenia 

ustawy budżetowej na rok budżetowy, zwanym dalej „miesiącem pierwszej aktualizacji”. 

Ustawa budżetowa na 2022 rok z dnia 17 grudnia 2021 r. została ogłoszona 4 lutego 2022 

roku (Dz. U. z 2022 r. poz. 270), dlatego miesiącem pierwszej aktualizacji jest kwiecień br. 

 

BURMISTRZ 

(-) Hubert Gruszczyński 

 


